
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00637 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS 
 DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

CNPJ-14.853.342/0001-69 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/19 - Objeto: locação de imóvel situado na Rua 
Edith Cardoso, nº 87, Bairro Boa Vista, para funcionamento do CRAS - Centro de 
Referência de Assistência Social (Laura Araújo) do Município de João Dourado Bahia, 
em conformidade com o Artigo 24, Parágrafo X, da Lei 8.666/93 – CONTRATADA: 
ANA CLAUDIA ALMEIDA DOS SANTOS BARROS - CPF: 004.599.205-37 – Elton 
G. Carneiro-Presidente da CPL. 
 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS 
 DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

CNPJ-14.853.342/0001-69 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 190/19 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – FMAS. Contratada: ANA CLAUDIA ALMEIDA DOS SANTOS 
BARROS - CPF: 004.599.205-37; OBJETO: locação de imóvel situado na Rua Edith 
Cardoso, nº 87, Bairro Boa Vista, para funcionamento do CRAS - Centro de Referência 
de Assistência Social (Laura Araújo) do Município de João Dourado Bahia; Artigo 24, 
Parágrafo X, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./18: 02.07.02 – 08.122.0020.2031, 
08.244.0100.2102; Elem. Desp. 3390.36.00 Vlr. Global R$ 12.600,00 – Data de 
Assinatura 05/06/19- Vig. 12 meses – Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F37F86E4E246379C41CF02F8D733756C


		2019-06-05T14:40:15-0300




